АДМИНИСТРАЦИЯ
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2023 г.                                                                                               № 23

с. Хутора, Омской области

О присвоении адреса

 объекту адресации

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Устава Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, Администрация Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зданию с кадастровым номером 55:29:161101:623, расположенном на земельном участке с кадастровым номером 55:29:161101:2 присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тюкалинский, сельское поселение Хуторское, село Хутора, ул. Советская, дом 30а.
2. Земельному участку с кадастровым номером 55:29:161101:2 присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тюкалинский, сельское поселение Хуторское, село Хутора, ул. Советская, земельный участок 30а.

         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Хуторского сельского поселения                                          Б. Г. Румянцев